                                                Protokół

             z obrad XIII/2015 sesji

Rady Miejskiej Trzemeszna

   w dniu 9 lipca 2015 roku 
                               ( zwołanej na wniosek Burmistrza)
Sesji przewodniczył                    LUDWIK MACIOŁ

                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

Protokołowała                                                     EWA BISIKIEWICZ

                                                                 Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

DO PKT. 1 PORZĄDKU OBRAD:

Otwarcia XIII/2015 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ, który powitał:

 >Burmistrza KRZYSZTOFA DEREZIŃSKIEGO
>Zastępcę Burmistrza DARIUSZA JANKOWSKIEGO
> Sekretarza Gminy EDYTĘ KUBIAK
> Wicestarostę Gnieźnieńskiego JERZEGO BERLIKA
> Pana ROBERTA GAWŁA- członka Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego
> Pana PAWŁA LUBBE- Wicedyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Gnieźnie
> Radnego Rady Powiatu Gnieźnieńskiego LESZKA FIGAJA
> Sołtysów i Przewodniczących Rad Sołeckich

> Przewodniczących Zarządów Osiedli

> mieszkańców

> media.

DO PKT. 2 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poinformował, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 13 radnych na ustawowy skład Rady 15 radnych.

Rada Miejska posiada QUORUM i jest uprawniona do podejmowania uchwał i wniosków.
Lista obecności radnych i sołtysów stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.
DO PKT. 3 PORZĄDKU OBRAD:

Na Sekretarza XIII/2015 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna zaproponowano radną Panią MARIĘ SOBIESZAK.
W/w kandydatura została przez radnych przyjęta jednogłośnie. 

DO PKT. 4 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poinformował, że w dniu 2 lipca wpłynął wniosek Burmistrza Trzemeszna o zwołanie sesji wraz z proponowanym Porządkiem obrad. 
Za proponowanym Porządkiem obrad XIII/2015 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna głosowało 13 radnych. Porządek obrad został przyjęty w brzmieniu jak niżej:

                                            Porządek obrad

1. Otwarcie obrad XIII/2015 sesji Rady Miejskiej.

2. Stwierdzenie QUORUM.

3. Powołanie Sekretarza obrad.

4. Przyjęcie Porządku obrad XIII/2015 sesji Rady Miejskiej.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) przejęcia przez Gminę Trzemeszno prowadzenia Zespołu Szkół  Ogólnokształcących i Zawodowych w Trzemesznie prowadzonego przez Powiat Gnieźnieński
- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.

b) zmiany Uchwały Nr IV/18/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2015 – 2018
- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.

c) zmiany uchwały Nr IV/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015
- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały. 

d) wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz ENEA S.A. w Poznaniu urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Trzemeszno
- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.

e) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Trzemeszno od Powiatu Gnieźnieńskiego w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej położonej w Trzemesznie przy ul. Mickiewicza 33
- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały. 

f) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Trzemeszno od Powiatu Gnieźnieńskiego w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej położonej w Trzemesznie przy ul. Wyszyńskiego 6 i ul. Słonecznej
- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.

g) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Trzemeszno od Powiatu Gnieźnieńskiego w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej położonej w Trzemesznie przy Pl. Kosmowskiego 5 i ul. Wiosny Ludów
- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,
- dyskusja,

- podjęcie uchwały.
f) zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne pn.” Wykup nieruchomości zabudowanych”
- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.

i) utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Zakładu Poprawczego w Trzemesznie, ustalenia numeru, granic oraz siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w referendum ogólnokrajowym na 06.09.2015 r.

- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.

6. Zamknięcie obrad XIII/2015 sesji Rady Miejskiej.

DO PKT. 5 a PORZĄDKU OBRAD:
Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poinformował, że w dniu dzisiejszym odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Miejskiej o godz. 11.30, podczas którego nie wypracowano wszystkich opinii. W związku z powyższym zachodzi konieczność przerwania obrad sesji do czasu zajęcia stanowiska przez Komisje.
Za tą propozycją zagłosowało 13 radnych.
Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził przerwę w obradach.
Po przerwie obrady zostały wznowione.
Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie wniosek Radnego SŁAWOMIRA PENO Przewodniczącego Klubu Radnych „Ponad Podziałami” o wprowadzenie do projektu uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę Trzemeszno prowadzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Trzemesznie prowadzonych dotychczas przez Powiat Gnieźnieński zapisu o brzmieniu: 
1. W § 1 dodać ust. 2 o brzmieniu:” Od 1 września 2015 roku do Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Trzemesznie włącza się Gimnazjum w Trzemesznie”.

2. W podstawie prawnej dodać art. 5c ppkt 1 i art. 62 ustawy o systemie oświaty.
Za przyjęciem wniosku radnego SŁAWOMIRA PENO głosowało 6 radnych, 7 radnych było przeciwnych. Wniosek nie został przyjęty.
Następnie Mecenas OLGA LECZYKIEWICZ zaproponowała zmianę w uchwale w sprawie przejęcia szkół poprzez wprowadzenie nazwy o brzmieniu: w sprawie przejęcia przez Gminę Trzemeszno prowadzenia szkół ponadgimnazjalnych wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych prowadzonego dotychczas przez Powiat Gnieźnieński. 
Za proponowaną autopoprawką zagłosowało 13 radnych.
Autopoprawka została przyjęta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę Trzemeszno prowadzenia szkół ponadgimnazjalnych wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Trzemesznie prowadzonego dotychczas przez Powiat Gnieźnieński. 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 radnych, 1 radny był przeciwny. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XIII/116/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ podziękował przedstawicielom Starostwa – Wicestaroście i członkom Zarządu Powiatu za udział w negocjacjach długotrwających oraz Komisji, która w Gminie była powołana, za duży wkład pracy. Dzisiaj było trochę spraw, powiedział Przewodniczący Rady Miejskiej, które wpłynęły na wiele różnych spraw i podjęliśmy uchwałę o przejęciu.
Pan ROBERT GAWEŁ – bardzo się cieszę, że doprowadziliśmy do zakończenia pewnego etapu, który przybliżył nas w Powiecie i mieszkańcom Gminy Gniezno i Gminy Trzemeszno. Myślę, że te ostanie pół roku tych negocjacji jest ważnym etapem, ale tylko etapem. My nie chcemy się wtrącać w sprawy Trzemeszna, jeżeli chodzi o rozwój szkół. To, czy one będą scalone, czy będą tak, jak do tej pory. Mogę tylko powiedzieć swoje zdanie, nie jako członka Zarządu. Gdybym tutaj mieszkał to docelowo widziałbym jeden Zespół i to będzie Państwa decyzja, bo to będzie pod każdym względem i ekonomicznym i organizacyjnym, ale przede wszystkim będzie służyć młodzieży. Zwracałbym uwagę na to, co powiedziała Pani przede mną, o tym, że jednak pewne rzeczy, które były w Polsce, one poszły w złą stronę. My mamy nadzieję jako nauczyciele, że ten właściwy porządek funkcjonowania szkół zostanie przywrócony, dlatego też to dotyczy nas wszystkich i myślę, że Trzemeszno na te zmiany będzie przygotowane. Chciałby podziękować wszystkim Państwu radnym za podjęcie dzisiaj tej decyzji. Ona jest pierwszym poważnym krokiem do tego, żeby Trzemeszno mogło samo zarządzać własnymi szkołami. Stała się jakoś dziejowa sprawiedliwość- budynki, które są Wasze, do Was powróciły. To jest też bardzo ważne, bo w tych negocjacjach udało się nam wypracować zadowalający dla wszystkich consensus pod względem szczególnie ekonomicznym, ale także przyszłościowym. Te wszystkie budynki są Wasze.
Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI stwierdził, że będą.
Pan ROBERT GAWEŁ –będą, ale do tego to porozumienie zmierza. Myślę, że niedługo nastąpi uroczyste podpisanie tego porozumienia. Chciałbym podziękować za merytoryczną dyskusję, Zespołowi Negocjacyjnemu, który z Trzemeszna przyjeżdżał. Przepraszam za wszystkie utrudnienia z naszej strony, spóźnienia. To nie było lekceważenie. Dzisiaj jesteśmy gotowi, żeby jeszcze inne sprawy załatwić. My jako Zarząd świeży, bo właściwie półroczny jesteśmy przygotowani do tych zadań, które musimy w Powiecie przeprowadzić, jeżeli chodzi o szkolnictwo, bo jeśli tego nie zrobimy będą mieć do nas ludzie pretensje, bo po to nas wybrano, żeby stawać dzielnie do tych zadań, które są trudne.
Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI- chciałbym przeprosić za uchybienia i za nerwowość w rozmowach, w których czasem pewne moje uwagi wprowadzały, ale chcieliśmy się dogadać. Zgodnie z wolą Rady robiłem wszystko, żeby wynik tych negocjacji był jak najkorzystniejszy. Szczególnie gorąco dziękuję tym trzem osobom, które są w tej chwili na sali- Panu Staroście za spokój w rozmowach i wprowadzenie dobrego klimatu. Powiat musiał wynegocjować najlepiej dla siebie, a my najlepiej dla siebie. Bez kompromisu by tego nie było. Dziękuję Panu Dyrektorowi GAWŁOWI i Panu Dyrektorowi LUBBE za postawę w momencie, gdy powstał duży impas w rozmowach. Dziękuję w imieniu Zespołu Negocjacyjnego samorządowi uczniowskiemu i całej społeczności trzemeszeńskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIUK MACIOŁ zarządził przerwę w obradach sesji, aby umożliwić Komisji odbycie posiedzenia.

Po przerwie obrady zostały wznowione. 

DO PKT. 5 b PORZĄDKU OBRAD:

Wprowadzenia dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/18/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2015-2018 był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji.
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 11 radnych, głosów przeciwnych nie stwierdzono, 1 radny wstrzymał się od głosu. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

DO PKT. 5 c PORZĄDKU OBRAD:
Wprowadzenia dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/19/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji.
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji DANIEL BISIKIEWICZ.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 11 radnych, głosów przeciwnych nie stwierdzono, 1 radny wstrzymał się od głosu. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XIII/118/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 5 d PORZĄDKU OBRAD:
Wprowadzenia do tematu dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który poinformował, że projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz ENEA S.A. w Poznaniu urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Trzemeszno był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Dodał, że w posiedzeniu Komisji wzięli udział przedstawiciele Firmy ENEA w Poznaniu i Mogilnie. Odbyła się także dyskusja.

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej. Przedstawił Przewodniczący Komisji Przemysław WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji DANIEL BISIKIEWICZ.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 11 radnych, głosów przeciwnych nie stwierdzono, 1 radny wstrzymał się od głosu. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XIII/119/2015 Rady Miejskiej w Trzemesznie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
DO PKT. 5 e PORZĄDKU OBRAD:

Wprowadzenia do tematu dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który poinformował, że trzy kolejne projekty uchwał znajdujące się w dzisiejszym Porządku obrad były omawiane na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Następnie poprosił Radę Miejską o ich przyjęcie,

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji DANIEL BISIKIEWICZ.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Trzemeszno od Powiatu Gnieźnieńskiego w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej położonej w Trzemesznie przy ul. Mickiewicza 33.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych nie stwierdzono, 1 radny wstrzymał się od głosu. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XIII/120/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

DO PKT. 5 f PORZĄDKU OBRAD:
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Trzemeszno od Powiatu Gnieźnieńskiego w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej położonej w Trzemesznie przy ul. Wyszyńskiego 6 i ul. Słonecznej.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XIII/121/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
DO PKT. 5 g PORZĄDKU OBRAD:

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY. 

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Trzemeszno od Powiatu Gnieźnieńskiego w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej położonej w Trzemesznie przy Pl. Kosmowskiego 5 i ul. Wiosny Ludów. 

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XIII/122/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

DO PKT. 5 h PORZĄDKU OBRAD:
Wprowadzenia dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który poinformował, że projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne pn.” Wykup nieruchomości zabudowanych”.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XIII/123/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
DO PKT. 5 i PORZĄDKU OBRAD:
Wprowadzenia do tematu dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który przedstawił projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Zakładu Poprawczego w Trzemesznie, ustalenia numeru, granic oraz siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 06.09.2015 r.
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XIII/124/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 6 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ podziękował za udział w pracach Rady i dokonał zamknięcia XIII/2015 sesji Rady Miejskiej.

Dzisiejsza sesja była nagrywana. Nagranie dostępne jest na stronie internetowej -  trzemeszno.pl.

